
Zarządzenie Nr 70/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 25 listopada 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje;

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 39.547 zł w wyniku zmian 

kwot dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 39.547 zł w wyniku zmian 

kwot dotacji celowych oraz dokonuje zmian między paragrafami w ramach działu zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Dokonuję się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych obrębianymi 

ustawami w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W .Ó  J T

mgr K r ^ ^ t^ S ło n in o



Dochody
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 25 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 359 693,38 39 547,00 2 399 240,38

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 33 722,00 2 673,00 36 395,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 33 722,00 2 673,00 36 395,00

85216 Zasiłki stałe 134 376,00 - 1 406,00 132 970,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 134 376,00 - 1 406,00 132 970,00

85295 Pozostała działalność 155 749,38 38 280,00 194 029,38

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 104 220,00 38 280,00 142 500,00

Razem: 25 407 307,66 39 547,00 25 446 854,66

W Ó J  T

'ngr Krzysm /\4/nni no

BeSTia Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 25 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianćj Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 951 735,00 0,00 2 951 735,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93 448,00 0,00 93 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 200,00 8 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 200,00 14 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 47 860,00 0,00 47 860,00

75101 Urzędy naczelnycti organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 798,00 0,00 798,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 - 14,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 14,00 119,00

801 Oświata i wychowanie 4 404 003,00 0,00 4 404 003,00

80101 Szkoły podstawowe 2 215 638,00 400,00 2 216 038,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 400,00 3 400,00

80104 Przedszkola 496 523,00 0,00 496 523,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 129,00 - 70,00 13 059,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 200,00 11 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 70,00 370,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00

80110 Gimnazja 1 043 473,00 - 900,00 1 042 573,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 100,00 - 900,00 47 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 182 182,00 500,00 182 682,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 200,00 600,00

4260 Zakup energii 2 500,00 500,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 693 955,38 39 547,00 2 733 502,38

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 52 125,00 2 673,00 54 798,00

3110 Świadczenia społeczne 52 125,00 2 673,00 54 798,00

BeSTia
Strona 1



85216 Zasiłki stałe 135 100,00 -1 406,00 133 694,00

3110 Świadczenia społeczne 135 100,00 - 1 406,00 133 694,00

85295 Pozostała działalność 223 447.38 38 280,00 261 727,38

3110 Świadczenia społeczne 222 794,00 38 280,00 261 074,00

Razem : 27 001 608,66 39 547,00 27 041 155,66

m gr K

BeSTia
Strona 2



Wydatki - Zadania Zlecone
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 25 listopada 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ocłirony 
prawa oraz sądownictwa 47 860,00 0,00 47 860,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 798,00 0,00 798,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 - 14,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 14,00 119,00

Razem: 2 336 951,50 0,00 2 336 951,50

m(^r Krzy.


